
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

18.09.2023 г. № 418 с. Байкалово 

О применении повышающего коэффициента при начислении пенсии 
лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии с Положением «О назначении и выплате пенсии за 
выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на 
постоянной основе и должности муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Байкаловского муниципального района», 
утвержденным Решением Думы муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 15 июня 2017 года № 70, на 
основании Решения Думы Байкаловского муниципального района от 
17.08.2023 № 185 «Об увеличении (индексации) должностных окладов 
работников органов местного самоуправления Байкаловского 
муниципального района Свердловской области», Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Увеличить (индексировать) с 1 октября 2023 года на 10,9 % размеры 
должностных окладов при начислении пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Байкаловского 
муниципального района Свердловской области . 
2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.10.2023 года. 
3.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 
4.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru. 
5.Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой. 

I ? S is / - Ё 

Глава Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

